

Приложение № 3.**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

ОТ

STEMO ООД, представляван от Стефан Морев, в качеството на Управител, с БУЛСТАТ/ЕИК 817080126, адрес гр. Габрово ул. Николаевска 48, телефон: 066 801 951, факс: 066 800 46, електронна поща: main@stemo.bg,

Участник в открита процедура по възлагане на обществена поръчка, с предмет: Доставка на оборудване и нематериални активи за нуждите на проект № BG05M2OP001-1.001-0004 „Университети за Наука, Информатика и Технологии в е-обществото (УНИТе) по обособени позиции: Обособена позиция № 1 Прототипната лаборатория; Обособена позиция № 2 Общо техническо оборудване; Обособена позиция № 3 Сървърни системи и оборудване; Обособена Позиция № 4 Стационарни, подвижни и мобилни компютърни системи и оборудване; Обособена позиция № 5 Специализирани инструменти“

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4

(посочва се номерът и наименованието на обособената позиция, за която се подава оферта)

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет, след като се запознахме с документацията за участие, декларираме, че сме съгласни да изпълним нейния предмет, като отправяме следното ценово предложение:

1. Предлагаме обща цена в размер на 93 750.00 лева (словом деветдесет и три хиляди седемстотин и петдесет лева) без ДДС или 112 500.00 лв. (словом: сто и дванадесет хиляди и петстотин лева) с вкл. ДДС. *(посочва се с точност до втория знак след десетичната запетая).*

Приложение № 3 – ОП1, Приложение № 3 – ОП2, Приложение № 3 – ОП3, Приложение № 3 – ОП4 и Приложение № 3 – ОП5 са неразделна част от ценовото предложение на участника по съответната обособена позиция.

Участникът предлага единична и обща цена по артикули без и с ДДС.

2. Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостното, точно, качествено и срочно изпълнение на поръчката, в съответствие с действащите норми в Република България. Цените са посочени в български лева.

3. Разбираме, че носим пълна отговорност за всякакви грешки, които може да сме допуснали при попълване на ценовото предложение. При несъответствие между сумите изразени с цифри и думи, за вярно се приема словесното изражение на сумата.

4. Предложената стойност е определена при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

5. Тази оферта ще бъде валидна, ако бъде приета от Възложителя преди изтичането на 6 (шест) календарни месеца от обявения краен срок за представянето на офертите. До подписването на договорно споразумение, тази оферта и решението на Възложителя за избора ни за изпълнител на поръчката ще формират обвързващо споразумение между нас и Възложителя.

Участник, чието ценово предложение надвишава финансовия ресурс за изпълнение на настоящата обществена поръчка за съответната обособена позиция ще бъде отстранен от участие!

Участник, който е посочил ценови параметри или елементи от тях извън плик с надпис „Предлагани ценови параметри“ ще бъде отстранен от участие в процедурата.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Приложение № 3-ОП4;
2. Електронен носител (диск) в работен формат (Еxсel или еквивалент).

Забележка: *Всички приложения задължително се поставят от участника в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“ за съответната обособена позиция.*

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Дата: 28.11.2019г.

Име и фамилия: Стефан Моров

Длъжност: Управител на СТЕМО ООД



. 36 , . 3 .

Обособена позиция №4	Доставка на оборудване и нематериални активи за нуждите на проект № BG05M2OP001-1.001-0004 „Университети за Наука, Информатика и	Количество	Единична цена в лв. без ДДС	Обща Цена в лв. без ДДС	Обща Цена в лв. с ДДС
Минимални технически изисквания на Възложителя	<p>Доставка на "Стационарни, подвижни и мобилни компютърни системи и оборудване" за нуждите на проект „Университети за Наука, Информатика и Технологии в е-обществото (УНИТЕ)", Договор № BG05M2OP001-1.001-0004-C02, Оперативна програма "Наука и образование за интелигентен растеж";</p> <p>Технически и функционални параметри или еквивалентни</p>	Брой			
Компютри	<ul style="list-style-type: none"> Core i7 8700 3.2 2666MHz (или еквивалент), 32GB (2x16GB) DDR4 2666, 256GB M.2 2280 PCIe, 1TB 7200RPM SATA-6G, AMD Radeon R7 430 2GB (или еквивалент) MFP – лазерно устройство 	10 бр.	2 139.10	21 391.00	25 669.20
Преносими компютри	<ul style="list-style-type: none"> I7-8750H(или еквивалент), 15.6 inch FHD (1920x1080), 32GB (2x16GB) DDR4 2666, 512GB PCIe NVMe, VGA QUADRO P2000 4GB (или еквивалент) 	7 бр.	2 707.00	18 949.00	22 738.80
Мобилни устройства	<ul style="list-style-type: none"> Мобилни устройства (iOS OS)(или еквивалент) <ul style="list-style-type: none"> Super Retina HD display(или еквивалент) 6.5-inch (diagonal) all-screen OLED Multi-Touch display (или еквивалент) HDR display 2688-by-1242-pixel resolution at 458 ppi 1,000,000:1 contrast ratio 512 GB Camera – Dual 12 MP True Depth Camera 7 MP 	2 бр.	2 700.00	5 400.00	6 480.00
Таблет	<ul style="list-style-type: none"> Брой процесорни ядра 6, 64GB, iOS OS(или еквивалент), Размер на екрана 7.9", Резолюция на задната камера 8 Мрх 	5 бр.	709.00	3 545.00	4 254.00
Компютърна система	<ul style="list-style-type: none"> Автофокус, Wi-Fi <ul style="list-style-type: none"> 2.9GHz 6-core 8th-generation Intel Core i9 processor, macOS (или еквивалент), Turbo Boost up to 4.8GHz (или еквивалент) Retina display with True Tone (или еквивалент) Touch Bar and Touch ID Radeon Pro 560X with 4GB of GDDR5 memory (или еквивалент) 32GB 2400MHz DDR4 memory 512GB SSD storage 4 Thunderbolt 3/USB-C ports Backlit Keyboard – US English 	3 бр.	5 335.00	16 005.00	19 206.00



Минимални технически изисквания на Възложителя	Доставка на "Стационарни, подвижни и мобилни компютърни системи и оборудване" за нуждите на проект „Университети за Наука, Информатика и Технологии в е-обществото (УНИТе)“, Договор № BG05M2OP001-1.001-0004-C02, Оперативна програма "Наука и образование за интелигентен растеж";	Количество	Единична цена в лв. без ДДС	Обща Цена в лв. без ДДС	Обща Цена в лв. с ДДС
Система хуманоиден робот	<p align="center">Технически и функционални параметри или еквивалентни</p> <p>Изначно програмируем хуманоиден робот</p> <p>Сензори</p> <p>25 MP камери, двойни камери, тактилни сензори, позиционни сензори, 4 микрофони, 8 височувствителни резистори.</p> <p>Езици за програмиране</p> <p>Drag&Drop, C++, Python, Java</p> <p>Mobile / stationary</p> <p>Мобилен робот трябва да може да се свързва чрез Bluetooth и Wifi.</p> <p>Автономност</p> <p>Пълна програмируемост</p>	Брой 2 бр.	14 230.00	28 460.00	34 152.00
ОБЩА ЦЕНА ЗА ЦЯЛАТА ПОЗИЦИЯ В ЛВ. С ДДС:					112 500.00 лв.



Участник: Стемо ООД

Стефан Морев - Управител на Стемо ООД

Подпис